
 

Uchwała nr 26/VI/2023/ZO 

Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg 

we Wrocławiu z dnia 26 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie: przyjęcia planu pracy Prezydium Zarządu PZW Okręg we Wrocławiu na drugie półrocze 2023 

roku 

 

 

Na podstawie § 47 pkt 1 i 10 Statutu PZW z dnia 15 marca 2017 r. Zarząd PZW Okręg we Wrocławiu uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

Zarząd PZW Okręg we Wrocławiu zatwierdza plan pracy Prezydium Zarządu na drugie półrocze 2023 roku. 

 

§ 2 

Plan pracy Prezydium Zarządu, o którym mowa w paragrafie poprzedzającym stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 3 

Zastrzega się możliwość korekty zatwierdzonego planu pracy Prezydium Zarządu PZW Okręg we Wrocławiu  

na drugie półrocze 2023 r.  

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Okręgu PZW Okręg we Wrocławiu oraz Sekretarzowi 

Zarządu Okręgu PZW Okręg we Wrocławiu. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

 

   Sekretarz ZO PZW                    Prezes ZO PZW 

we Wrocławiu        we Wrocławiu 

Paweł Oczachowski             Andrzej Świętach 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


